Résultat Brut, USG, Simple Stroke play, Cote des Isles Compact - Aller

POSITI
ON

1

Résultat Brut, USF, Simple Stroke play, Céte des Isles Compact - Aller

POSITION NAT NOM

1

FOR

NAT NOM

Charbonnier
Augustin

Bellee Luka

IDX

48.1

54.0

IDX
Lepage Théa 43.6
Adzeme
Sasha 52.3
Camu Adele 54.0

CLUB

Coutainville

Centre
Manche

CLUB

Coutainville

Granville

Cote Des
Isles

Faire défiler le live-scoring

LIGUE

NORMANDI

E

NORMANDI

E

LIGUE

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

1

38

40

1

52

65

FOR

38

40

7

52

65

Résultat Brut, U12F, Simple Stroke play, Cotes des Isles Mielles Dunes - Aller

POSITION NAT NOM

1

4

Desbans
Sophie

Bernard Lilou

Laforgue Alice

Fougquet Enea

iIDX

33.5

44.1

51.0

54.0

CLUB

Coutainville

Coutainville

Granville

Centre
Manche

LIGUE

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

WO N ~Nbh Obh =

e

46

47

67

68

Résultat Brut, U10F, Simple Stroke play, Cotes des Isles Mielles Dunes - Retour

POSITIO
N

1

NAT NOM

Davisseau Louane

Delahaie Suzanne

Yvon Marie

- Contou Alice

Ronsoux Lili-Rose

ID
X

39.

9

54.

0

54.

0

54.

0

54.

0

CLUB

Utah Beach

Saint Lo

Cherbourg

Centre
Manche

Cherbourg

LIGUE

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

47

53

55

62

64

T

47

53

55

62

64



Résultat Brut, U12F, Simple Stroke play, Cotes des Isles Mielles Dunes - Aller

POSITION NAT NOM

ABJ Bredy Johana

54.
0

IDX CLUB

Cherbourg

LIGUE

NORMANDI

1

ABJ

T

10

Résultat Brut, U10G, Simple Stroke play, Cotes des Isles Mielles Dunes - Retour

POSITI

ON NAT NOM

T Durosier Nathan
T1 Zhu-Marie Ray

3 Cheve Marceau

4 Damarin Eiméo

5 Van De Weghe

Charles
6 Tudorache Marius

IDX

39.8

41.4

38.6

54.0

54.0

54.0

CLUB

Centre
Manche

Coutainville

Saint Lo

Cherbourg

Cherbourg

Cherbourg

LIGUE

NORMANDI

E

NORMANDI

E

NORMANDI

E

NORMANDI

E

NORMANDI

E

NORMANDI

E

41

41

50

64

65

67

T

41

41

50

64

65

67

Résultat Brut, U12G, Simple Stroke play, Cotes des Isles Mielles Dunes - Aller

POSITIO

N NAT NOM

1 Meyer Gaetan

2 Laurence Gabin
3 Bellee Léo

4 Rodrigues Pablo
T5 Onraedt Gabin
TS e
T5 Gourbin Edgar
8 Steciuk Valentin

IDX

33.5

46.2

38.2

54.0

46.4

53.1

54.0

490.8

CcLUB

Cherbourg

Coutainville

Centre
Manche

Centre
Manche

Saint Lo

Cherbourg
Cote Des
Isles

Cote Des
Isles

LIGUE

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E

1

52

57

59

63

68

68

68

73

T

52

57

59

63

68

68

68

73



Résultat Brut, U10G, Simple Stroke play, Cotes des Isles Mielles Dunes - Retour

POSITI

ON NAT NOM IDX CLUB
9 Lebled Gregoire 540 -0t DeS
0 gl g goeos
11 Cartier Quentin ~ 54.0 g?: Des

LIGUE

NORMANDI
E

NORMANDI
E

NORMANDI
E
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